
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/305/2023 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr–LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2023 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę – 587.969,09 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie–55.302.777,67 zł w tym: bieżące–35.668.088,15 zł, majątkowe 19.634.689,52 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr–LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę-587.969,09 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie–63.353.877,56 zł w tym: bieżące–35.381.704,74 zł, majątkowe–27.972.172,82 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr–LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr-4 do uchwały Nr–LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W załączniku Nr-5 do uchwały Nr–LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7807



w złotych

Zał.Nr - 1 do Uchwały R.G. Chodel Nr- LXXI / 305 /2023 z dnia 21-11-2023r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 385,00 0,00 42 150,00 387 535,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 345 385,00 0,00 42 150,00 387 535,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

345 385,00 0,00 42 150,00 387 535,00

bieżące razem: 345 385,00 0,00 42 150,00 387 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7807



bieżące

758 Różne rozliczenia 16 668 681,05 0,00 145 294,00 16 813 975,05

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 152 476,05 0,00 140 478,00 2 292 954,05

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 152 476,05 0,00 140 478,00 2 292 954,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 103 524,00 0,00 4 816,00 108 340,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

103 524,00 0,00 4 816,00 108 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 892 941,66 0,00 2 175,00 2 895 116,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 814,10 0,00 2 175,00 38 989,10

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

36 814,10 0,00 2 175,00 38 989,10

bieżące razem: 28 189 938,21 0,00 147 469,00 28 337 407,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

530 813,90 0,00 0,00 530 813,90

majątkowe

600 Transport i łączność 6 879 000,00 0,00 4 972,00 6 883 972,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 879 000,00 0,00 4 972,00 6 883 972,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

394 000,00 0,00 4 972,00 398 972,00

majątkowe razem: 19 629 717,52 0,00 4 972,00 19 634 689,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 595 749,87 0,00 4 972,00 7 600 721,87

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

600 Transport i łączność 5 920,00 -2 446,25 0,00 3 473,75

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 920,00 -2 446,25 0,00 3 473,75

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7807



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 920,00 -2 446,25 0,00 3 473,75

750 Administracja publiczna 187 454,63 0,00 27 500,06 214 954,69

75011 Urzędy wojewódzkie 184 315,51 0,00 27 384,00 211 699,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

184 315,51 0,00 27 384,00 211 699,51

75095 Pozostała działalność 3 139,12 0,00 116,06 3 255,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 139,12 0,00 116,06 3 255,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 008,86 0,00 1 095,28 107 104,14

85395 Pozostała działalność 106 008,86 0,00 1 095,28 107 104,14

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

75 610,86 0,00 1 095,28 76 706,14

855 Rodzina 5 266 623,30 0,00 367 229,00 5 633 852,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 173 053,30 0,00 346 478,00 5 519 531,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 153 478,00 0,00 346 478,00 5 499 956,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 225,00 0,00 260,00 1 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 225,00 0,00 260,00 1 485,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

92 345,00 0,00 20 491,00 112 836,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

92 345,00 0,00 20 491,00 112 836,00

bieżące razem: 6 536 767,85 -2 446,25 395 824,34 6 930 145,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7807



Ogółem: 54 714 808,58 -2 446,25 590 415,34 55 302 777,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 126 563,77 0,00 4 972,00 8 131 535,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7807



Zał.Nr - 2 do Uchwały R.G. Chodel Nr- LXXI / 305 /2023 z dnia 21-11-2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 345 385,00 345 385,00 345 385,00 40 613,57 304 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 150,00 42 150,00 42 150,00 7 150,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 535,00 387 535,00 387 535,00 47 763,57 339 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 345 385,00 345 385,00 345 385,00 40 613,57 304 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 150,00 42 150,00 42 150,00 7 150,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 535,00 387 535,00 387 535,00 47 763,57 339 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 141 445,00 141 445,00 141 445,00 0,00 141 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 445,00 171 445,00 171 445,00 0,00 171 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 622,00 11 622,00 11 622,00 0,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 622,00 16 622,00 16 622,00 0,00 16 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21 920,00 21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 920,00 26 920,00 26 920,00 26 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 852,00 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 002,00 6 002,00 6 002,00 6 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 275 876,28 345 385,00 345 385,00 40 613,57 304 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 491,28 1 930 491,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 150,00 42 150,00 42 150,00 7 150,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 026,28 387 535,00 387 535,00 47 763,57 339 771,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 491,28 1 930 491,28 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 398 999,40 480 742,00 480 742,00 0,00 480 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918 257,40 8 918 257,40 753 866,20 0,00 0,00

zmniejszenie -126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 500,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 398 999,40 480 742,00 480 742,00 0,00 480 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918 257,40 8 918 257,40 627 366,20 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 223 257,40 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918 257,40 8 918 257,40 753 866,20 0,00 0,00

zmniejszenie -126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 500,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 223 257,40 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918 257,40 8 918 257,40 627 366,20 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 799 391,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 391,20 1 799 391,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 925 891,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 891,20 1 925 891,20 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 359 866,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 866,20 359 866,20 359 866,20 0,00 0,00

zmniejszenie -126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 500,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 366,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 366,20 233 366,20 233 366,20 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 712 695,06 72 205,34 72 205,34 0,00 72 205,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 489,72 1 640 489,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 445,06 72 205,34 72 205,34 0,00 72 205,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 239,72 1 671 239,72 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 712 695,06 72 205,34 72 205,34 0,00 72 205,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 489,72 1 640 489,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 445,06 72 205,34 72 205,34 0,00 72 205,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 239,72 1 671 239,72 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120 489,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 489,72 120 489,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 239,72 151 239,72 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 881 186,82 4 632 660,76 4 420 535,66 3 338 561,02 1 081 974,64 0,00 182 300,00 29 825,10 0,00 0,00 248 526,06 248 526,06 187 282,94 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 175,00 17 175,00 17 175,00 17 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 898 361,82 4 649 835,76 4 437 710,66 3 355 736,02 1 081 974,64 0,00 182 300,00 29 825,10 0,00 0,00 248 526,06 248 526,06 187 282,94 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 364 078,78 4 302 835,66 4 301 335,66 3 301 730,66 999 605,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 61 243,12 61 243,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 175,00 17 175,00 17 175,00 17 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 381 253,78 4 320 010,66 4 318 510,66 3 318 905,66 999 605,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 61 243,12 61 243,12 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 433 449,43 2 433 449,43 2 433 449,43 2 433 449,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 435 624,43 2 435 624,43 2 435 624,43 2 435 624,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 128 600,00 128 600,00 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 600,00 143 600,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 578 788,00 578 788,00 541 788,00 156 543,00 385 245,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 788,00 586 788,00 549 788,00 156 543,00 393 245,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 528 788,00 528 788,00 491 788,00 156 543,00 335 245,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 788,00 536 788,00 499 788,00 156 543,00 343 245,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 154 949,00 154 949,00 154 949,00 0,00 154 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 949,00 162 949,00 162 949,00 0,00 162 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 803 154,95 12 507 654,95 11 582 842,95 9 742 967,05 1 839 875,90 380 000,00 544 812,00 0,00 0,00 0,00 5 295 500,00 5 295 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 807 970,95 12 512 470,95 11 587 658,95 9 747 783,05 1 839 875,90 380 000,00 544 812,00 0,00 0,00 0,00 5 295 500,00 5 295 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 916 994,87 7 623 494,87 7 209 683,35 6 160 495,51 1 049 187,84 0,00 413 811,52 0,00 0,00 0,00 4 293 500,00 4 293 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 889,60 2 889,60 2 889,60 2 889,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 919 884,47 7 626 384,47 7 212 572,95 6 163 385,11 1 049 187,84 0,00 413 811,52 0,00 0,00 0,00 4 293 500,00 4 293 500,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 46 869,44 46 869,44 46 869,44 46 869,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 889,60 2 889,60 2 889,60 2 889,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 759,04 49 759,04 49 759,04 49 759,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 648 399,93 648 399,93 617 368,75 498 017,55 119 351,20 0,00 31 031,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 963,20 963,20 963,20 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 363,13 649 363,13 618 331,95 498 980,75 119 351,20 0,00 31 031,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 10 042,59 10 042,59 10 042,59 10 042,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 963,20 963,20 963,20 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 005,79 11 005,79 11 005,79 11 005,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 499 864,53 1 499 864,53 1 066 348,32 897 732,04 168 616,28 380 000,00 53 516,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 963,20 963,20 963,20 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 827,73 1 500 827,73 1 067 311,52 898 695,24 168 616,28 380 000,00 53 516,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 292,97 13 292,97 13 292,97 13 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 963,20 963,20 963,20 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 256,17 14 256,17 14 256,17 14 256,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 702 189,36 1 702 189,36 1 306 285,36 742 898,35 563 387,01 0,00 395 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 260,00 -51 260,00 -37 529,00 -4 560,00 -32 969,00 0,00 -13 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 760,00 45 760,00 45 760,00 0,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 696 689,36 1 696 689,36 1 314 516,36 738 338,35 576 178,01 0,00 382 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 405 184,00 405 184,00 405 184,00 0,00 405 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 184,00 443 184,00 443 184,00 0,00 443 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 405 184,00 405 184,00 405 184,00 0,00 405 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 184,00 443 184,00 443 184,00 0,00 443 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 182 900,00 182 900,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 900,00 -26 900,00 -13 169,00 0,00 -13 169,00 0,00 -13 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 000,00 156 000,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 153 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 731,00 -13 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 569,00 153 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 169,00 -13 169,00 -13 169,00 0,00 -13 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 794 020,36 794 020,36 790 520,36 707 518,35 83 002,01 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 760,00 -4 760,00 -4 760,00 -4 560,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 020,36 797 020,36 793 520,36 702 958,35 90 562,01 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 566 529,00 566 529,00 566 529,00 566 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 560,00 -4 560,00 -4 560,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 969,00 561 969,00 561 969,00 561 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 714,65 40 714,65 40 714,65 0,00 40 714,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 714,65 45 714,65 45 714,65 0,00 45 714,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 996,00 6 996,00 6 996,00 0,00 6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 756,00 9 756,00 9 756,00 0,00 9 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 82 080,00 82 080,00 82 080,00 35 380,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 480,00 62 480,00 62 480,00 35 380,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 933 200,68 864 320,68 80 827,51 50 575,63 30 251,88 0,00 0,00 783 493,17 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 998,00 -2 998,00 -2 998,00 -2 173,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 998,00 2 998,00 2 998,00 2 173,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 200,68 864 320,68 80 827,51 50 575,63 30 251,88 0,00 0,00 783 493,17 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 933 146,60 864 266,60 80 773,43 50 575,63 30 197,80 0,00 0,00 783 493,17 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 998,00 -2 998,00 -2 998,00 -2 173,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 998,00 2 998,00 2 998,00 2 173,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 146,60 864 266,60 80 773,43 50 575,63 30 197,80 0,00 0,00 783 493,17 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 37 684,63 37 684,63 37 684,63 37 684,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 173,00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 857,63 39 857,63 39 857,63 39 857,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 081,00 4 081,00 4 081,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 308,00 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 732,00 7 732,00 7 732,00 7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 332,00 7 332,00 7 332,00 7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 634,10 1 634,10 1 634,10 0,00 1 634,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509,10 1 509,10 1 509,10 0,00 1 509,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 138 529,97 138 529,97 137 814,97 63 590,00 74 224,97 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831,31 -831,31 -831,31 -407,00 -424,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 331,31 6 331,31 6 331,31 831,31 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 029,97 144 029,97 143 314,97 64 014,31 79 300,66 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 71 663,97 71 663,97 70 948,97 63 590,00 7 358,97 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831,31 -831,31 -831,31 -407,00 -424,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,31 831,31 831,31 831,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 663,97 71 663,97 70 948,97 64 014,31 6 934,66 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 49 403,00 49 403,00 49 403,00 49 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,31 831,31 831,31 831,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 234,31 50 234,31 50 234,31 50 234,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 574,00 3 574,00 3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -407,00 -407,00 -407,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 167,00 3 167,00 3 167,00 3 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 424,31 424,31 424,31 0,00 424,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -424,31 -424,31 -424,31 0,00 -424,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 40 366,00 40 366,00 40 366,00 0,00 40 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 866,00 45 866,00 45 866,00 0,00 45 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 40 366,00 40 366,00 40 366,00 0,00 40 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 866,00 45 866,00 45 866,00 0,00 45 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 341 027,01 3 817 217,78 3 774 071,78 887 788,00 2 886 283,78 27 646,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 9 523 809,23 9 523 809,23 9 020 617,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 442 127,01 3 918 317,78 3 875 171,78 887 788,00 2 987 383,78 27 646,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 9 523 809,23 9 523 809,23 9 020 617,23 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 6 577 737,60 24 411,67 24 411,67 0,00 24 411,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 553 325,93 6 553 325,93 6 553 325,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 586 837,60 33 511,67 33 511,67 0,00 33 511,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 553 325,93 6 553 325,93 6 553 325,93 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 469 500,00 469 500,00 469 500,00 0,00 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 500,00 561 500,00 561 500,00 0,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 938 980,84 27 928 049,30 24 225 923,05 15 102 475,93 9 123 447,12 1 050 646,00 1 348 643,00 1 162 837,25 0,00 140 000,00 26 010 931,54 26 010 931,54 10 121 435,50 0,00 0,00

zmniejszenie -190 989,31 -64 489,31 -41 358,31 -7 140,00 -34 218,31 0,00 -13 731,00 0,00 0,00 -9 400,00 -126 500,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 343 430,31 186 180,31 186 180,31 24 995,31 161 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 250,00 157 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 091 421,84 28 049 740,30 24 370 745,05 15 120 331,24 9 250 413,81 1 050 646,00 1 334 912,00 1 162 837,25 0,00 130 600,00 26 041 681,54 26 041 681,54 9 994 935,50 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 446,25 -2 446,25 -2 446,25 0,00 -2 446,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 473,75 3 473,75 3 473,75 0,00 3 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 446,25 -2 446,25 -2 446,25 0,00 -2 446,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 473,75 3 473,75 3 473,75 0,00 3 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 446,25 -2 446,25 -2 446,25 0,00 -2 446,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 473,75 3 473,75 3 473,75 0,00 3 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 187 489,99 187 489,99 187 489,99 153 252,43 34 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,06 27 500,06 27 500,06 27 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 990,05 214 990,05 214 990,05 180 752,49 34 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 184 315,51 184 315,51 184 315,51 152 488,32 31 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 384,00 27 384,00 27 384,00 27 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 699,51 211 699,51 211 699,51 179 872,32 31 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 119 193,74 119 193,74 119 193,74 119 193,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 384,00 27 384,00 27 384,00 27 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 577,74 146 577,74 146 577,74 146 577,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 174,48 3 174,48 3 174,48 764,11 2 410,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,06 116,06 116,06 116,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290,54 3 290,54 3 290,54 880,17 2 410,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 764,11 764,11 764,11 764,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,06 116,06 116,06 116,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880,17 880,17 880,17 880,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 107 151,88 107 151,88 2 843,59 0,00 2 843,59 0,00 104 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095,28 1 095,28 21,47 0,00 21,47 0,00 1 073,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 247,16 108 247,16 2 865,06 0,00 2 865,06 0,00 105 382,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 107 151,88 107 151,88 2 843,59 0,00 2 843,59 0,00 104 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095,28 1 095,28 21,47 0,00 21,47 0,00 1 073,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 247,16 108 247,16 2 865,06 0,00 2 865,06 0,00 105 382,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 74 128,29 74 128,29 0,00 0,00 0,00 0,00 74 128,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073,81 1 073,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 202,10 75 202,10 0,00 0,00 0,00 0,00 75 202,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 482,57 1 482,57 1 482,57 0,00 1 482,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,47 21,47 21,47 0,00 21,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504,04 1 504,04 1 504,04 0,00 1 504,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 266 725,41 5 266 725,41 784 411,11 673 496,34 110 914,77 0,00 4 482 314,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367 305,00 367 305,00 62 184,00 35 827,00 26 357,00 0,00 305 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 633 954,41 5 633 954,41 846 519,11 709 247,34 137 271,77 0,00 4 787 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 173 060,41 5 173 060,41 690 746,11 673 496,34 17 249,77 0,00 4 482 314,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 554,00 346 554,00 41 433,00 35 827,00 5 606,00 0,00 305 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 519 538,41 5 519 538,41 732 103,11 709 247,34 22 855,77 0,00 4 787 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 463 362,00 4 463 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 121,00 305 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 768 483,00 4 768 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 768 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 103 722,00 103 722,00 103 722,00 103 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 193,00 106 193,00 106 193,00 106 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 560 354,00 560 354,00 560 354,00 560 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 356,00 33 356,00 33 356,00 33 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 710,00 593 710,00 593 710,00 593 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 837,00 2 837,00 2 837,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 761,00 2 761,00 2 761,00 2 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 742,35 3 742,35 3 742,35 0,00 3 742,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 838,00 2 838,00 2 838,00 0,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 580,35 6 580,35 6 580,35 0,00 6 580,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7807



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485,00 1 485,00 1 485,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 92 345,00 92 345,00 92 345,00 0,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 491,00 20 491,00 20 491,00 0,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 836,00 112 836,00 112 836,00 0,00 112 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 92 345,00 92 345,00 92 345,00 0,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 491,00 20 491,00 20 491,00 0,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 836,00 112 836,00 112 836,00 0,00 112 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 538 051,35 6 538 051,35 1 894 708,76 870 107,11 1 024 601,65 0,00 4 643 342,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 522,25 -2 522,25 -2 522,25 -76,00 -2 446,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395 900,34 395 900,34 89 705,53 63 327,06 26 378,47 0,00 306 194,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 931 429,44 6 931 429,44 1 981 892,04 933 358,17 1 048 533,87 0,00 4 949 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7807



  Wykaz inwestycji                       Zał Nr - 3

 realizowanych  do Uchwały R.G.  Chodel Nr- LXXI / 305 /  2023

w 2023 roku z dnia 21-11-2023 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2023 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

 Budowa chodnika przy dr. gm.w         

m. Przytyki  

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 0,00

2

Modernizacja boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel - wykonanie 

ogrodzenia

926     

92601 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

3

Termomodernizacja budynku 

gminnego w Ratoszynie Drugim

700     

70005 Urząd Gminy 1 640 489,72 1 640 489,72

4

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 4 293 500,00 4 293 500,00

5

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach - roboty dodatkowe

801     

80101 Urząd Gminy 0,00 0,00

6

Budowa dr. pow. Poniatowa - Chodel - 

z Adeliną

600     

60014 Urząd Gminy 176 000,00 176 000,00

7

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu w m: Chodel 

(ul.Kościelna i Godowska) ,      

Grądy/Borów-Kol , Siewalka i Stasin 

600     

60016 Urząd Gminy 5 184 856,20 5 184 856,20

8

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozów uczniów szkół 

podstawowych na terenie Gminy 

Chodel

801    

80113 Urząd Gminy 960 000,00 960 000,00

9 Energia ze słońca dla Gminy Chodel 

900     

90005 Urząd Gminy 6 553 325,93 6 553 325,93

10

Modernizacja placu zabaw we wsi 

Trzciniec

926     

92695 Urząd Gminy 55 800,00 55 800,00

11 Przebudowa drogi gminnej w m. Książ

600     

60016 Urząd Gminy 627 366,20 627 366,20

12 Modernizacja budynków użyt.. publ.

750     

75095 Urząd Gminy 187 282,94 187 282,94

13

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 2 467 291,30 2 467 291,30

14

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel - roboty dod.

900     

90001 Urząd Gminy 503 192,00 503 192,00

15

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu - zadanie 2022-2023

600     

60016 Urząd Gminy 2 615 877,00 2 615 877,00

16

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu -zadanie 2022-2023-

RD

600     

60016 Urząd Gminy 91 000,00 91 000,00

17

Przebudowa dr. dojazdowej w m. 

Ratoszyn Pierwszy - FOGR 

600     

60016 Urząd Gminy 399 158,00 399 158,00

18 Zakup busa dla UG w Chodlu

750    

75023 Urząd Gminy 61 243,12 61 243,12

19

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 0,00 0,00

20

Zakup busa do Dzienny Dom Seniora - 

odpis amortyzacyjny

853    

85395 Urząd Gminy 68 880,00 68 880,00

2023

2023

Okres 

Plan realizacji

2023

Zmiany

programu

5

2023

2023

2023

2023

Plan 

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7807



21

Przebudowa drogi pow.nr 2248 L 

Chodel - Ratoszyn - Borzechów na 

odcinku od km. 4+020 do km 7+638, 

dł. 3,618 km

600     

60014 Urząd Gminy 701 599,78 701 599,78

22

Przebudowa drogi pow.nr 2247 L 

Chodel -  Borzechów-Wilkołaz na 

odcinku od km. 3+029 do km 7+095, 

dł. 4,066 km

600     

60014 Urząd Gminy 1 052 891,50 1 052 891,50

23

Zakup samochodu do rozwożenia 

gorących posiłków dla młodzieży 

szkolnej

801    

80148 Urząd Gminy 42 000,00 42 000,00

24 Cyfrowa Gmina 

720    

72095 Urząd Gminy 159 669,13 159 669,13

3

 Modernizacja budynku gminnego w 

Ratoszynie Drugim - zakup windy

700     

70005 Urząd Gminy 0,00 30 750,00 30 750,00

RAZEM 27 941 422,82 30 750,00 27 972 172,82

2023

2023

2023

2023

2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7807



                      Zał Nr - 4

do Uchwały R.G.Chodel  Nr- LXXI / 305  /  2023

z dnia 21-11-2023 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość Plan 

inwestycyjnego wydatków na Uwagi

rozdz. ogółem początek Ogółem budżet w tym Ogółem w tym Ogółem w tym 

roku gminy i BP z f-szy unijnych z f-szy unijnych z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 9 10 13 10 13 14

1 Dzienny Dom Seniora 0 783 493,17 0,00 783 493,17 187 547,44 595 945,73 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

2

Energia ze słońca dla Gminy 

Chodel 

900       

90005 6 553 325,93 0,00 6 553 325,93 1 991 574,44 4 561 751,49 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

3 Moder. bud. użyt. publicznej

750       

75095 29 825,10 0,00 29 825,10 4 688,50 25 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

4 Moder. bud. użyt. publicznej

750       

75095 187 282,94 0,00 187 282,94 149 778,34 37 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

5

Przebudowa drogi gm. w m. 

Książ

600       

60016 627 366,20 0,00 627 366,20 233 366,20 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

6

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków oraz sieci 

wodociągowej w miejscowości 

900       

90001 2 467 291,30 0,00 2 467 291,30 1 070 435,39 1 396 855,91 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

7

 Dostosowanie budynków 

świetlicy wiejskiej w Lipinach i 

Adelinie do potzreb społęczno-

kulturalnych

921       

92109 348 520,98 0,00 348 520,98 173 207,98 175 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

8 Cyfrowa Gmina - bieżace

720    

72095 998,00 0,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

9 Cyfrowa Gmina - inwestycyjne

720    

72095 159 669,13 0,00 159 669,13 0,00 159 669,13 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

Razem w tym 11 157 772,75 0,00 11 157 772,75 3 810 598,29 7 347 174,46 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące 1 162 837,25 0,00 1 162 837,25 365 443,92 797 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 9 994 935,50 0,00 9 994 935,50 3 445 154,37 6 549 781,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2023 2024

4

Okres 

2025

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

realizacji

programu

2023

2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7807


	UCHWAŁA NR LXXI/305/2023 RADY GMINY CHODEL z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-19T13:44:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




